
KOMERCĪPAŠUMU APDROŠINĀŠANA
Polises Nr. LV23-40-10002460-2

.
Līguma darbības laiks

No: 06.08.2023, 00:00 Līdz: 05.08.2024, 23:59

Apdrošinājuma ņēmējs

Nosaukums:
PUBLISKO AKTĪVU PĀRVALDĪTĀJS 
POSSESSOR SIA

Reģ.Nr.: 40003192154

Adrese:
Krišjāņa Valdemāra iela 31, Rīga, 
LV-1010, Latvija

.

Apdrošinātais

Nosaukums:
PUBLISKO AKTĪVU PĀRVALDĪTĀJS 
POSSESSOR SIA

Reģ.Nr.: 40003192154

Adrese:
Krišjāņa Valdemāra iela 31, Rīga, 
LV-1010, Latvija

.

.

Apdrošināšanas objekts 

Apdrošināšanas objekta atrašanās adrese: Ilmeņa iela 6, Rīga, LV-1016, Latvija

Apdrošināšanas noteikumi: Komerciālo īpašumu apdrošināšanas noteikumi Nr. 4A-1

Apdrošināšanas objekts Apdrošinājuma summa Apdrošināšanas prēmija

Ēka - Ēka
Komerciālā uzņ.darbība - Sadzīves pakalpojumi, 1m2, Ekspluatācijā nodošanas gads - 1941, Kadastra 
Nr. - 13000082102001, Vienkāršs

392 020.00 EUR 571.13 EUR

Apdrošinātie riski: Pašrisks

 - Uguns risks
 - Šķidruma vai tvaika noplūde
 - Dabas stihiskie posti
 - Trešo personu prettiesiska rīcība

150.00 EUR
150.00 EUR
150.00 EUR
150.00 EUR

Apdrošināšanas nosacījumi

Kopējā apdrošinājuma summa: 392 020.00 EUR

Kopējā apdrošināšanas prēmija: 571.13 EUR
.

Apdrošināšanas prēmijas samaksas datums un summa

 Maksājumu skaits:       1       

1. 06.09.2023 571.13 EUR

Citi noteikumi

1. BTA tīmekļa vietnē www.bta.lv ir pieejama šāda informācija: 
- Pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas sniedzamā informācija, t.sk. Kārtība, kādā ārpustiesas ceļā tiks izskatītas iespējamās sūdzības un strīdi, kā arī Apdrošināšanas 
produkta informācijas dokuments sadaļas Par mums apakšsadaļā Pirmslīguma informācija (https://www.bta.lv/lv/about/pirmsliguma-informacija);
- Distances līguma noteikumi www.bta.lv/userfiles/files/Distances-liguma-un-personas-datu-apstrades-noteikumi-LV.pdf;
Iepriekš minētā informācija BTA tīmekļa vietnē ir pieejama tādā formātā, ko varat saglabāt savā datorā. Pēc Jūsu pieprasījuma bez maksas izsniegsim Jums minēto 
informāciju papīra formātā. 

2. BTA nav tiesīga nodrošināt apdrošināšanu un BTA nav pienākuma maksāt apdrošināšanas atlīdzību vai sniegt labumu saskaņā ar apdrošināšana līgumu ciktāl šādas 
apdrošināšanas nodrošināšana, apdrošināšanas atlīdzības izmaksa vai labuma sniegšana:
1) pakļautu BTA sankcijām, aizliegumiem vai ierobežojumiem, kas noteikti saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas rezolūcijām vai tirdzniecības vai ekonomiskām 
sankcijām, Eiropas Savienības, Latvijas Republikas, Apvienotās Karalistes vai Amerikas Savienoto Valstu normatīvajiem aktiem (ar nosacījumu, ka tas nepārkāpj nekādus 
noteikumus vai normatīvos aktus, kas piemērojami BTA);
2) pakļautu pārapdrošināšanas sabiedrību, kurai pārapdrošināšanā nodots apdrošināšanas līgums, sankcijām, aizliegumiem vai ierobežojumiem, kas noteikti saskaņā ar 
pārapdrošināšanas sabiedrības reģistrācijas valsts normatīvajiem aktiem. 

3. Šajā līgumā minētais īpašums ir apdrošināts saskaņā Ar AAS "BTA Baltic Insurance Company" 19.12.2017. Valdes Lēmumu Nr. LVB_0002/02-03-03-2017-128 
apstiprinātajiem Komercīpašuma apdrošināšanas noteikumiem Nr.4A-1, kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa, elektroniski parakstīti atrodami bta.lv. 

4. Polise noslēgta saskaņā ar līgumu Nr. POSSESSOR/2022/66, Apdrošinātāja līguma Nr. LV/07-11-2022-422. 

5. Iekļautie apdrošinātie objekti un to kadastra numuri:
Administratīvā ēka-01001092004001;
Ražošanas ēka-01001092004002;
Garāža-01001092004003;
Katlu māja-01001092004004;

Piesaki atlīdzību ātri un vienkārši: 26 12 12 12, bta.lv

AAS "BTA Baltic Insurance Company"
Vienotais reģistrācijas nr. 40103840140, Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija. Tālrunis 26 12 12 12, mājas lapa bta.lv, e-pasts bta@bta.lv 1/2

aaaa



KOMERCĪPAŠUMU APDROŠINĀŠANA
Polises Nr. LV23-40-10002460-2

.
Noliktava-01001092004005;
Noliktava-01001092004006;
Noliktava-01001092004007;
Noliktava-01001092004008;
Caurlaides ēka-01001092004009. 

BTA – Viegli būt atbildīgam 

Priekšrocības un papildu pakalpojumi BTA klientiem :
1. Notiekot negadījumam, operatīvi izskatīsim Tavu atlīdzības pieteikumu, un nelielu bojājumu gadījumā atlīdzību varēsi saņemt jau tajā pašā dienā vai dažu dienu laikā.
2. Apdrošinot nekustamo īpašumu, bez papildu maksas noteiktā apmērā atlīdzināsim kanalizācijas sistēmu remontu, bojājumus labiekārtojuma konstrukcijām, piemēram, 
žogam vai vārtiem.
3. Apdrošinot kustamo mantu, bez papildu maksas noteiktā apmērā segsim arī zaudējumus par mantas bojājumu, bojāeju vai zudumu ārpus adreses, piemēram, zādzību.

Šis apdrošināšanas līgums ir noslēgts, izmantojot distances saziņas līdzekļus un ir derīgs bez parakstiem.

Līguma noslēgšanas datums, vieta: 04.08.2023, 10:09 Rīga

Piesaki atlīdzību ātri un vienkārši: 26 12 12 12, bta.lv

AAS "BTA Baltic Insurance Company"
Vienotais reģistrācijas nr. 40103840140, Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija. Tālrunis 26 12 12 12, mājas lapa bta.lv, e-pasts bta@bta.lv 2/2

aaaa


